

Nr pisma NE.38.12.2024

29 marca 2024 roku

**Wszyscy wykonawcy**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: **„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 49 kW dla MPEC Sp. z o.o. we Włocławku” – sprawa nr NE.38.12.2024**, działając zgodnie z par. 27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, poniżej publikuje pytania otrzymane od Wykonawców wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami, mianowicie:

**Pytanie nr 1:**

„Po czyjej stronie uzgodnienia p.pożarowe? „

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż uzgodnienia p.poż. są po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

„Jaka jest moc przyłączeniowa i umowna obiektu ?”

Odpowiedź: Zamawiający podaje dane odnośnie mocy:

- moc przyłączeniowa; zasilanie I – 1,6 MW, zasilanie II – 2,6 MW

- moc umowna; 0,5 – 1,8 MW (moc zmienna w trakcie roku kalendarzowego).

**Pytanie nr 3:**

„Jaka jest klasa gruntów ?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. III.4.4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia rozpoznanie rodzaju gruntu i przyjęcie na tej podstawie właściwego sposobu mocowania konstrukcji wsporczej instalacji PV należy do obowiązków Wykonawcy.

**Pytanie nr 4:**

„Proszę o wskazanie sprzedawcy energii i Operatora Systemu Dystrybucji”.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje poniżej sprzedawcę energii i Operatora Systemu Dystrybucji, mianowicie:  
ENERGA Obrót S.A

ENERGA Operator S.A.

**Pytanie nr 5:**

„Czy cena brana pod uwagę w kryterium oceniania to cena netto czy brutto?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż cena oferty, to wartość brutto.

**Pytanie nr 6:**

„Na jaką kwotę jest wymagana polisa OC ?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż minimalna kwota polisy OC jaką powinien posiadać Wykonawca wynosi 200 tys. zł.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający posiada system Scada ?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż posiada system SCADA.

**Pytanie nr 8:**

„Jaki falownik jest zamontowany do istniejącej instalacji o mocy 32 kWp ?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Instalacja PV o mocy 32 kWp jest obecnie w fazie projektowania i brak jest na tym etapie szczegółowych danych odnośnie falownika.

**Pytanie nr 9:**

„Proszę o doprecyzowanie gdzie ma być umieszczona instalacja fotowoltaiczna (dach ,grunt) abyśmy mogli przygotować odpowiednią propozycję wyceny”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. III.1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, instalacja PV ma być umieszczona na gruncie.

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu: